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幅型　式 奥行 高さ
ステンレス（S）スチール（F）

価　格

GX-D1W
GX-D2W
GX-D3W
GX-D4WN（下段タイプ）
GX-D4W（下段タイプ）

GX-D5WN（上段タイプ）
GX-D5W（上段タイプ）

ステンレス巾木2列用
ステンレス巾木1列用

1800

900

492
450

900

450 515

50

用　　　途

■価格表

巾　　木

中型荷物用（脱出レバー付）

小型荷物用／中型荷物用（脱出レバー付）

中型荷物用／ゴルフバッグ用（脱出レバー付）

小型荷物用（捺印装置付）／中型荷物用（脱出レバー付）

中型荷物用（脱出レバー付）／小型荷物用
中型荷物用（脱出レバー付）／小型荷物用（捺印装置付）

中型荷物用（脱出レバー付）

重量
（Kg）

41

24

27

27

27

27

27

2.5

3.5

¥220,000

¥185,000

¥248,000

¥220,000

¥238,000

¥248,000

¥238,000

¥270,000

¥227,000

¥287,000

¥270,000

¥276,000

¥287,000

¥276,000

¥28,000

¥40,000

GX-D5W
脱出レバー付

GX-D5WN
捺印装置付
脱出レバー付

GX-D4W
脱出レバー付

GX-D3W
脱出レバー付

GX-D2W
脱出レバー付

GX-D1W
脱出レバー付

GX-D4WN
捺印装置付
脱出レバー付

●ユニット詳細
機種名

3
1

1

台数

1ステンレス巾木1列用
1ステンレス巾木2列用

GX-D5WN

GX-D2W

GX-D1W

●ユニット詳細
機種名

1

1
1

1

台数

1ステンレス巾木1列用
1ステンレス巾木2列用

GX-D3W

GX-D4WN

1GX-D5W

GX-D2W

GX-D1W

30～50世帯向／3列11BOX

30～50世帯向／3列13BOX

スチール塗装仕上
ヘアライン仕上

スチール塗装仕上
ヘアライン仕上 ￥824,000

￥693,000

￥1,306,000

￥1,091,000

スチール塗装仕上
ヘアライン仕上 ￥1,398,000

￥1,179,000スチール塗装仕上
ヘアライン仕上

20世帯向／2列7BOX

●ユニット詳細
機種名

1

1
1

1

台数

ステンレス巾木2列用
GX-D5WN

GX-D2W

GX-D1W

20世帯向／2列8BOX

●ユニット詳細
機種名

1

1
1

1

台数

ステンレス巾木2列用
GX-D5W

GX-D4WN

GX-D1W

■納期3週間

■ユニット組み合わせ例

※捺印装置を必ずご設置ください。
※取扱説明書を世帯数分ご用意
　致しますので、ご指示ください。
※本書の希望小売価格には、消費税・
　運搬費・取付費は含まれておりません。
　別途ご配慮ください。

（税抜）
（税抜）

（税抜）
（税抜）

（税抜）
（税抜）￥873,000

￥746,000（税抜）
（税抜）

（税抜価格）

4
9
2

5
0

1列用  450

5
0

ステンレス巾木  アジャスター付

F.L.

2列用  900

●単位：mm


